
Večery 
o vztazích
Pojďme si popovídat
Tematické večery pro veřejnost.
Chcete umět v partnerském vztahu dobře komunikovat?

Dozvíte se, jaké jsou úspěšné strategie pro zdravý a fungující vztah, co naopak vztah ničí a čemu se vyvarovat.

Večer na téma: Vztahoví mistři
– co se můžete naučit od úspěšných párů.
Kdo: večerem vás provede psycholožka a psychoterapeutka Barbora Downes
Kdy: v úterý 9. 11. 2021 od 18.00 do 20.00 hod.
Kde: Vlastislavova 4/152, Praha 4-Nusle
Přihlaste se na: servisvztahu.cz/kurzy/vecery-o-vztazich/
Vstup: 250 Kč  (drobné občerstvení v ceně)

Večery, které vám dají naději, že to ve vztazích není vůbec beznadějné.

Servis vztahů je projekt WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., který se zaměřuje na páry,  

které prožívají vztahovou krizi nebo hledají cestu ke klidnému rozchodu.

Navštivte nás také na www.servisvztahu.cz


